集約駐車施設の報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
（あて先）　札　幌　市　長

申請者
住　所

氏　名

電　話
札幌市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第6条の2に定める集約駐車施設の指定を受けた駐車施設について、次のとおり、報告します。
	駐車施設名称

	駐車施設管理者

	駐車施設の所在地
	区　　　　　　丁目

	駐車台数
	一般公共の用に供する部分
（うち、附置可能台数（※1））
	台
（ 　　　　　台）

	それ以外の部分
	台

	計
	台

	構　造
	自　走　式　・　機　械　式

	附置義務受入状況（※2）
	建築物の名称・位置
	契約の相手方
	時間貸しへの附置台数
	左記以外（月極契約等）
への附置台数

	計

※1 集約駐車施設のうち、一般公共の用に供する部分（時間貸し）へ駐車施設を設ける場合、当該集約駐車施設に附置することのできる台数は、当該集約駐車施設の収容台数の10分の3以下。
※2 附置義務駐車施設を受け入れている状況がわかる契約書類等を添付する。
	受付欄

	受付年月日

	　　　年　　　月　　　日

	受付番号

	第　　　　　　　　　　号

（注）受付欄には、記入しないでください。